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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

26 پروژه برقرسانی در هفته دولت سال جاری به بهره برداری می رسد
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: به منظور تامین برق مطمئن و پایدار، تعداد 26 پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر 1681میلیارد

ریال در هفته دولت در نقاط مختلف استان مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، حمیدرضا کریمیفرد با تبریک فرا رسیدن هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی
و باهنر گفت: طرحهای آماده افتتاح برای ایام هفته دولت امسال، شامل پروژههای توسعه فیدر و روشنایی معابر در نقاط شهری و روستایی فارس
است. این مقام مسئول هدف از افتتاح این طرحها را افزایش رضایتمندی مشترکان، استفاده بهینه از امکانات و منابع موجود، تأمین برق پایدار و
مطمئن عنوان کرد و یادآور شد: احداث 4.8 کیلومتر شبکه روشنایی معابر و نصب 501 عدد چراغ روشنایی با اعتباری معادل 61 میلیارد ریال از دیگر

پروژههای قابل بهرهبرداری در هفته دولت می باشد.

این مقام مسئول با اشاره به وضعیت شبکه توزیع استان بیان کرد: درحالحاضر این شرکت با برخورداری از 39424 کیلومترشبکه فشار متوسط و فشار
ضعیف و تعداد 50278 پست هوایی به 1055389 مشترک در سطح استان فارس خدمت رسانی می نماید.

کریمی فرد در بخش دیگری از سخنان خود به گرمای بی سابقه تابستان امسال و پیک بار اشاره کرد و بیان داشت: با وجود استقرار گنبد حرارتی و
افزایش شدید دما که تنها محدود به ایران نبود، خوشبختانه با مجموع اقدامات انجام شده و با مشارکت کلیه مشترکان اعم از خانگی، تجاری، اداری و
... در کنار همراهی اصحاب رسانه استان در جهت اطلاعرسانی صحیح و به موقع اطلاعیه ها و راهکارهای مصرف بهینه برق تاکنون مشکل جدی در
تأمین برق استان وجود نداشته و امیدواریم که این همراهی و تعامل همچنان برقرار بوده و بتوانیم پیک امسال را نیز با موفقیت پشتسر بگذاریم.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، استفاده از ظرفیت کنتورهای هوشمند را از دیگر اقدامات این شرکت در راستای مدیریت مصرف عنوان
کرد و بیان داشت: با نصب کنتورهای هوشمند که قابلیت رویت و کنترلپذیری دارند، می توان مدیریت انرژی به ویژه در ساعات اوج مصرف را رصد و

کنترل نمود.

کریمی فرد یادآورشد: در حال حاضر 100درصد چاههای کشاورزی و 100 درصد مشترکان اداری و صنعتی به کنتور هوشمند مجهز شدهاند و بر این اساس
میزان مصرف آنها از راه دور قابل کنترل و مدیریت است.

کشف 74 دستگاه غیرمجاز رمز دارایی در فارس

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در ادامه سخنان خود از کشف 74 دستگاه غیرمجاز رمز دارایی و شناسایی 9 مرکز استخراج در فارس از
ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و اظهار داشت: یکی از مسائلی که موجب بروز مشکلاتی در فرایند تأمین برق پایدار مشترکان به ویژه در فصل
تابستان میشود، ورود مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز به شبکه توزیع نیروی برق است که به منظور مقابله با این موضوع شرکت توزیع نیروی برق استان
فارس اقدامات قابل توجهی را انجام داده است و با جدیت این موضوع را پیگیری میکند. کریمی فرد یکی از راهکارهای اصلی مقابله با این موضوع را
همراهی مردم در شناسایی مزارع غیرمجاز استخراج رمز ارز دانست و گفت: هماستانیها میتوانند از طریق شماره ۱۱۳ ستاد خبری وزارت اطلاعات،
شماره ۱۱۴ ستاد خبری اطلاعات سپاه، سامانه «سمات» شرکت توانیر به آدرس www.tavanir.org.ir/samaat و ۰۹۶۳۰۰ پلیس امنیت اقتصادی فراجا،
ثبت گزارش در شماره فضای مجازی ۰۹۹۱۶۶۷۲۴۸۳ دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس و استفاده از اپلیکیشن «برق

من»، استخراج کنندگان غیر قانونی رمز ارزها را معرفی نمایند و از پاداش، مطابق با دستورالعمل وزارت نیرو بهرهمند شوند.

این مقام مسئول به 2 برابر شدن پاداش شناسایی و معرفی استخراج کنندگان غیرمجاز رمزارز نیز اشاره کرد و افزود: مرحله نخست پاداشها شامل
اعطای یک میلیون تومان به ازای معرفی هر دستگاه ماینر غیرمجاز است که تا سقف ٢٥ میلیون تومان بابت معرفی مراکز غیرمجاز خصوصی و ٥٠
میلیون تومان برای معرفی ماینرهای غیرمجاز در مراکز دولتی و غیردولتی که از بودجه عمومی استفاده میکنند، در نظر گرفته شده و طی ١٥ روز کاری به

عامل شناسایی کننده پرداخت میشود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس محاسبه بخش دوم پاداشها را متناسب با مدت و میزان استفاده غیرمجاز از انرژی برق در مراکز غیر
مجاز رمز ارز عنوان کرد که بیش از یک سوم این بخش از پاداشها طی مدت ٤٠ روز به عامل شناسایی کننده و بقیه به مجریان و ضابطان قضائی

ذیربط پرداخت میشود.

جایزه خودرو و لوازم خانگی با شرکت در پویش «با انرژی»

کریمی فرد، بر ضرورت مصرف بهینه برق از سوی کلیه مشترکان به ویژه مشترکان خانگی استان تاکید کرد و بیان داشت: مشترکان می توانند با رعایت



راهکارهای ساده اما بسیار تاثیرگذاری چون: تنظیم دمای کولر گازی و سیستم های سرمایشی برروی 24 درجه( دمای آسایش)، نصب سایه بان بر روی
کولرهای آبی و کندانسور کولرهای گازی، استفاده از دور کند کولر آبی، از برق کشیدن لوازم برقی بعد از استفاده از آنها، استفاده از لامپ های فوق کم
مصرف LED، استفاده از نور طبیعی در روز، موکول نمودن استفاده از لوازم برقی پرمصرف مثل اتو، ماشین لباسشویی و ظرفشویی و ... به ساعتهای
خارج از اوج بار که ساعت اوج مصرف (12 ظهر تا 18 عصر) و از (20 تا 23 شب) است، ضمن رایگان کردن قبض برق مصرفی، با کاهش 15 درصدی
مصرف برق، احتمال برنده شدن خود را در قرعه کشی صدها خودرو سواری و هزاران کمک هزینه خرید لوازم الکتریکی و برقی خانگی در " پویش با
انرژی"افزایش دهند. وی روش های دریافت اپلیکیشن" با انرژی" را مراجعه به سایت https://ba-energy.ir و یا شمارهگیری کد دستوری #1521* و یا
برقراری تماس با سامانه091299975معرفی کرد و یادآور شد: بعد از نصب اپلیکیشن" با انرژی" راهکارهای مصرف بهینه برق و معرفی وسایل پرمصرف

برقی از طریق اپلیکیشن به مشترکان قابل ارائه خواهد بود.

کریمی فرد در خاتمه ضمن قدردانی از همراهی کلیه مشترکان در گذر از تابستان بسیار گرم سال جاری تصریح کرد: خادمان صنعت برق استان با اراده و
اعتقاد راسخ در راستای خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، افزایش رضایتمندی مردم شریف استان فارس و تامین برق مطمئن و پایدار،
بدون وقفه و به صورت شبانه روزی در حال فعالیت و تلاش می باشند و از هم استانی ها نیز درخواست می گردد با رعایت الگوی مصرف برق، تلاشگران

برق استان را در مسیر خدمت رسانی بیش از پیش یاری رسانند.


